
Úřad městyse Pozořice, stavební úřad 
Na Městečku 14, 664 07 Pozořice 

  
 

Č.j: POZ/00236/2024/SÚ Pozořice, dne: 26.01.2024 

Spis. zn.: POZ/02984/2023/SÚ  

Vyřizuje: Ing. Richard Zukal  

E-mail: richard.zukal@pozorice.cz  

Telefon: 544 226 055 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
VYROZUMĚNÍ O PROBÍHAJÍCÍM ÚZEMNÍM ŘÍZENÍ 

Úřad městyse Pozořice, jako stavební úřad, příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), tímto opatřením dle § 47 odst. 

2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  

 

VYROZUMÍVÁ ÚČASTNÍKY 

O PROBÍHAJÍCÍM ÚZEMNÍM ŘÍZENÍ 

 

V průběhu územního řízení stavby: " II/383 POZOŘICE - KŘIŽOVATKA S II/430", jež se nachází v 

katastrálním území Pozořice a Holubice, stavební úřad zjistil v základní registrech, že Antonín Kousal a Jan Kousal 

(původně Pozořice 124) jsou nedostatečně identifikováni a je zahájeno řízení o převodu majetku do vlastnictví státu 

dané zákonem resp. do evidence ÚZSVM.  Právnímu nástupci (účastníku řízení) tímto oznamuje zahájení dle § 27 

odst. 2 správního řádu. Tento subjekt se tedy stává účastníkem řízení až po jeho zahájení, a stavební úřad ho proto v 

souladu s § 47 odst. 2 správního řádu tímto vyrozumívá o probíhajícím řízení. 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Jihomoravský kraj, Krajského úřadu, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 449, 602 00  Brno, kterého 

zastupuje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO 70932581, 

Žerotínovo náměstí 449, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.12.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

II/383 POZOŘICE - KŘIŽOVATKA S II/430 

na pozemcích parc. č. 71/1, 72/1, 73/1, 89/1, 658, 660/3, 660/4, 1503/1, 1521, 1531/11, 1537/41, 1537/42, 1537/44, 

1537/65, 1537/85, 1559, 1575/31, 1578/1, 1579/5, 1579/6, 1580/1, 1580/2, 1592/2, 1616/8, 1616/44, 1616/48, 

1616/50, 1616/51, 1616/56, 1618/1, 1619, 1620, 1622, 1686/1, 1686/10, 1700/1, 1700/18, 1707, 1710/1, 1710/13, 

1710/14, 1710/15, 1710/16, 1710/17, 1716, 1727/1, 1727/2, 1727/12, 1727/13, 1727/14, 1727/61, 1727/74, 1727/82, 

1727/101, 1727/112, 1727/119, 1727/126, 1727/141, 1727/142, 1727/143, 1727/144, 1727/159, 1727/160, 

1727/161, 1727/162, 1727/163, 1727/164, 1727/165, 1727/166, 1727/168, 1727/169, 1727/171, 1727/172, 

1727/173, 1727/174, 1727/175, 1727/176, 1727/177, 1727/190, 1727/191, 1727/192, 1727/193, 1727/194, 

1727/245, 1727/247, 1727/251, 1727/252, 1727/253, 1728, 1729/1, 1729/3, 1730/1, 1730/12, 1730/13, 1730/14, 

1730/15, 1730/16, 1730/17, 1730/18, 1730/19, 1730/20, 1730/21, 1737/6, 1737/20, 1737/24, 1737/25, 1737/26, 

1737/31, 1739/2, 1739/9, 1739/18, 1739/20, 1739/22, 1739/23, 1739/24, 1739/33, 1739/35, 1739/37, 1751/1, 

1751/2, 1751/3, 1751/4 v katastrálním území Pozořice, parc. č. 1266, 1268/1, 1629 v katastrálním území Holubice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem dokumentace je rekonstrukce a modernizace stávající silnice 11/383 v pasportním staničení 16,420 

- 18,492 v městysi Pozořice na území Jihomoravského kraje. 

- Začátek úpravy se nachází v zastavěném území městyse Pozořice a navazuje na již dříve opravený úsek před 

křižovatkou ul. Holubická a Nová (km 16,420). Konec úpravy se nachází cca 600 m před křižovatkou se silnicí 

11/430 a navazuje na již realizovanou stavbu "Holubice Logistics Centre" (km 18,912). Celková délka úpravy 

je 2492 m. 

- Součástí řešeného území je vybudování nové dešťové kanalizace, doplnění chybějících chodníků podél silnice 

a přeložky inženýrských sítí a oplocení. V rámci stavby dojde také ke kácení dřevin v rozsahu odpovídající 

stavbě. 

ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 



Č.j. POZ/00236/2024/SÚ str. 2 

 

Číselná řada          Skupina objektů 

- 000          Objekty přípravy staveniště 

- SO 021   Příprava území (není předmětem územního řízení)  

 

- 100          Objekty pozemních komunikací 

- SO 101   II/383  Pozořice - km 0,000 - 0,400  

- SO 102   II/383 Pozořice - km 0,905 - 2,492  

- SO 111   Oprava ulice Lepky 

- SO 112   Oprava ulice Malé Lipky 

- SO 113   Úprava ulice U Školy 

- SO 121   Vjezdový ostrůvek km v 0,721 - 0,794  

- SO 131   Chodník Pozořice km 0,000 - 0,824 

- SO 132   Levostranný chodník Pozořice km 0,503 - 0,686 

 

- 300          Vodohospodářské objekty 

- SO 301   Dešťová kanalizace Pozořice km 0,100 - 0,400  

- SO 302   Dešťová kanalizace Pozořice km 0,400 - 1,272  

- SO 351   Přeložka vodovodu km 0,250 - 0,350 

 

- 400   Elektro a sdělovací objekty 

- SO 401   Přeložka VN podzemní EG.D v ul. Malé Lipky 

- SO 402   Přeložka VN nadzemní EG.D km 0,903 

- SO 403   Přeložka VN podzemní km 0,916 

- SO 411   Přeložka NN podzemní EG.D v ul. Malé Lipky 

- SO 412   Úprava přípojek NN 

- SO 413   Přeložka NN nadzemní EG.D (řešeno jiným investorem)  

- SO 451   Veřejné osvětlení 

- SO 461   Přeložka sdělovacích vedení CETIN 

 

- SO 462       Přeložka sdělovacích vedení VIVO Connection 

- SO 463   Přeložka sdělovacích vedení v km 1,857 

 

- 500  Objekty trubních vedení 

- SO 501  Výšková přeložka plynovodu DN 150 

- SO 502  Přeložka plynovodu DN 150 

- SO 503  Přeložka plynovodu DN 200 

- SO 504  Výšková přeložka plynovodu DN 50 

- SO 505  Výšková přeložka plynovodní přípojky DN 25 

 

- 700  Objekty pozemních staveb 

- SO 781  Posun oplocení km 0,837 - 0,863 

- SO 782  Posun oplocení km 0,903 - 1,011 

 

- 800  Objekty úpravy území 

- SO 801  Vegetační úpravy a náhradní výsadba (není předmětem územního řízení) 

- SO 811  Kácení dřevin 

Stavební úřad Úřadu městyse Pozořice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání 

žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

27. února 2024 (úterý) v 09:00 hodin se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Městyse Pozořice 2.NP. 



Č.j. POZ/00236/2024/SÚ str. 3 

 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, námitky účastníků 

řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům 

dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 

nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 

se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 

sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo 

přímo dotčeno. 

Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné 

nahlédnout u Úřadu městyse Pozořice (pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hod., přestávka od 11:30 do 12:30 hod.) a 

při ústním jednání. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Úřad městyse Pozořice současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě shora uvedené, nejpozději však do ukončení ústního 

jednání dne 27.02.2024. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s 

ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a 

jejich zástupci nahlédnout u Úřadu městyse Pozořice. 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 

podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 

oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K 

námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu 

námitku neuplatnil. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 

nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 

bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a 

nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 

nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 

zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 

dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů 

vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 

nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo 

závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že 

znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 

totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 

trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 



Č.j. POZ/00236/2024/SÚ str. 4 

 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 

osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

Ostatní poučení (pro žadatele): Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, stanovený podle 17 odst.1 písm. e) ve výši 1000,- Kč, 17 odst.1 písm. f) ve výši 20000,- Kč, a 

17 odst.1 písm. h) ve výši 3000,- Kč, celkem tedy 24000,- Kč, prosím uhraďte převodem na účet 6640766407, kód 

banky 2010, konst. symbol 0179, var. symbol 6144935464 a specifický symbol: 29842023.  

  

 

 

 

 

 

 

Ing. Richard Zukal v. r. 

oddělení stavebního úřadu 

vedoucí stavebního úřadu 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 

 

 

…………………………………..................... …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 

 

 

…………………………………..................... …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení:  

Doručení jednotlivě (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona): 

Jihomoravský kraj, odbor majetkový Krajského úřadu, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

zast. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

 

Doručení jednotlivě (dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona): 

Obec Holubice, IDDS: 3qubk5y 

 sídlo: Holubice č.p. 61, 683 51  Holubice 

Městys Pozořice, IDDS: ysfbvvi 

 sídlo: Na Městečku č.p. 14, 664 07  Pozořice 

 

Doručení jednotlivě (dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona): 

Hana Abdelsalam Muselíková, IDDS: 268cw3g 

 trvalý pobyt: Lomená č.p. 633/48, Komárov, 617 00  Brno 17 

Josef Bajer, Na Městečku č.p. 36, 664 07  Pozořice 

Miroslav Bajer, Na Městečku č.p. 36, 664 07  Pozořice 

Marie Baršová, Ukrajinská č.p. 539/7, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Mgr. Jana Bednářová, Haškova č.p. 152/15, Lesná, 638 00  Brno 38 

Bc. David Beneš, IDDS: 6s33i44 

 trvalý pobyt: Holubická č.p. 774, 664 07  Pozořice 

 
otisk razítka 



Č.j. POZ/00236/2024/SÚ str. 5 

 

Stanislava Beránková, Velatice č.p. 76, 664 05  Tvarožná 

Libor Brtník, Holubická č.p. 702, 664 07  Pozořice 

Vlastimil Buchta, Sivice č.p. 287, 664 07  Pozořice 

Eliška Buršová, Tvarožná č.p. 183, 664 05  Tvarožná 

Ladislav Crha, Na Městečku č.p. 42, 664 07  Pozořice 

Rudolf Čulík, Kovalovice č.p. 52, 664 06  Viničné Šumice 

Karel Drápal, Hornická č.p. 3012/45, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

Miloslav Dvořáček, Malé Lipky č.p. 298, 664 07  Pozořice 

Marie Dvořáčková, Malé Lipky č.p. 298, 664 07  Pozořice 

Jarmila Fibingerová, Holubická č.p. 379, 664 07  Pozořice 

Jiří Florián, Stamicova č.p. 345/12, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Milan Hait, IDDS: gwws3x2 

 trvalý pobyt: Blatnická č.p. 4209/10, Židenice, 628 00  Brno 28 

Ing. Jiří Hoffmann, IDDS: cmmrj3d 

 trvalý pobyt: Sivice č.p. 190, 664 07  Pozořice 

JUDr. Mgr. Ondřej Horák, Ph.D., IDDS: 5jag7mw 

 trvalý pobyt: Hostěnická č.p. 315, 664 07  Pozořice 

Mgr. Martina Horáková, Holubická č.p. 773, 664 07  Pozořice 

Eva Chlupová, U školy č.p. 290, 664 07  Pozořice 

Pavel Jarolím, Sivice č.p. 294, 664 07  Pozořice 

Eva Kellerová, Bzenecká č.p. 4154/13, Židenice, 628 00  Brno 28 

Ing. Luboš Kosour, IDDS: rv5px2r 

 trvalý pobyt: Holubická č.p. 736, 664 07  Pozořice 

Mgr. Lenka Kosourová, Holubická č.p. 736, 664 07  Pozořice 

Milan Kousal, Hybešova č.p. 702/120, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Peter Kučera, MgA., Tvarožná č.p. 396, 664 05  Tvarožná 

Jiří Liškutín, Tvarožná č.p. 369, 664 05  Tvarožná 

Jarmila Lysáková, Sivice č.p. 313, 664 07  Pozořice 

Pavel Mačkal, Drnovice č.p. 305, 683 04  Drnovice 

Tomáš Mačkal, Drnovice č.p. 305, 683 04  Drnovice 

Eva Mikošková, Kubelíkova č.p. 1305/46, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Marie Mikulová, Pod kostelem č.p. 372, 664 07  Pozořice 

Ing. Petr Minář, Ph.D., IDDS: tttvmpr 

 trvalý pobyt: Slatinice č.p. 286, 783 42  Slatinice 

Richard Muselík, IDDS: xfa33xk; trvalý pobyt: Pejškov č.p. 36, 666 01  Tišnov 1 

Martin Neužil, Mikulčická č.p. 1006/3, Slatina, 627 00  Brno 27 

Ing. Ondřej Neužil, Mikulčická č.p. 1006/3, Slatina, 627 00  Brno 27 

Ing. Petr Neužil, Sivice č.p. 8, 664 07  Pozořice 

Stanislav Neužil, Sivice č.p. 121, 664 07  Pozořice 

Vlastimil Neužil, Úvoz č.p. 169, 664 07  Pozořice 

Helena Neužilová, Sivice č.p. 83, 664 07  Pozořice 

Jaroslava Neužilová, Úvoz č.p. 169, 664 07  Pozořice 

Radek Neveselý, Hostěnice č.p. 183, 664 04  Mokrá 

Martin Nos, Za Mlýnem č.p. 692, 664 07  Pozořice 

Iveta Nosová, Za Mlýnem č.p. 692, 664 07  Pozořice 

Dobromil Novák, 1980, Na Městečku č.p. 35, 664 07  Pozořice 

Dobromil Novák, 1959, Na Městečku č.p. 35, 664 07  Pozořice 

Helena Nováková, Na Městečku č.p. 35, 664 07  Pozořice 

Lucie Nováková, Sivice č.p. 46, 664 07  Pozořice 

Zdeňka Nováková, Sivice č.p. 74, 664 07  Pozořice 

Vlastimil Podsedník, Tvarožná č.p. 301, 664 05  Tvarožná 

Bohuslav Pol, Šimáčkova č.p. 334/52, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Marcela Polová, IDDS: j9kkbdv 

 trvalý pobyt: Šimáčkova č.p. 334/52, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Eliška Rozbořilová, Malé Lipky č.p. 281, 664 07  Pozořice 

Marcela Růžičková, Pod kaštany č.p. 2292/20, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Luděk Sedláček, U školy č.p. 290, 664 07  Pozořice 

Radomila Sehnalová, Kovalovice č.p. 179, 664 06  Viničné Šumice 

Ing. Martin Šiška, IDDS: qdk6gd7 

 trvalý pobyt: Zahradní č.p. 1162/5a, 683 01  Rousínov u Vyškova 

Ing. Olga Šišková, Zahradní č.p. 1162/5a, 683 01  Rousínov u Vyškova 

Stanislav Šmerda, Pod kostelem č.p. 27, 664 07  Pozořice 

Marta Švábenská, Mokrá č.p. 309, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 

 



Č.j. POZ/00236/2024/SÚ str. 6 

 

Ing. Miloš Tinka, Hostěnická č.p. 500, 664 07  Pozořice 

Ing. Alena Tinková, Hostěnická č.p. 500, 664 07  Pozořice 

Ivan Valehrach, IDDS: zi3g7dt 

 trvalý pobyt: Velké Lipky č.p. 232, 664 07  Pozořice 

Libor Valehrach, Kovalovická č.p. 741, 664 07  Pozořice 

Tomáš Zelinka, Ulica Gen.Goliána č.p. 6023/59, 91702  Trnava, Slovakia 

Petr Zemánek, IDDS: 25pfyca 

 trvalý pobyt: Topolany č.p. 38, 682 01  Vyškov 1 

František Zima, Holubická č.p. 343, 664 07  Pozořice 

Jana Zimová, Holubická č.p. 343, 664 07  Pozořice 

Jiří Zrůst, Spodní Kopec č.p. 110, 664 07  Pozořice 

Jana Žáková, Ponětovice č.p. 142, 664 51  Šlapanice u Brna 

Ing. Jiří Žiška, IDDS: e2fcnhi 

 trvalý pobyt: Zvonovice č.p. 62, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

Denisa Žišková, Soudní č.p. 471/5, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

BDS-BUS, s.r.o., IDDS: disqzsj 

 sídlo: Vlkovská č.p. 334, 595 01  Velká Bíteš 

BONAGRO, a.s., IDDS: fguc7pc 

 sídlo: Jiříkovická č.p. 340, 664 08  Blažovice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Českomoravský cement, a.s., IDDS: 2emdkzy 

 sídlo: Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

EXTERIER BETON, s.r.o., IDDS: qbj5ipq 

 sídlo: Holubická č.p. 373, 664 07  Pozořice 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Heidelberg Materials CZ, a.s., IDDS: 2emdkzy 

 sídlo: Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

InPark Alpha Holubice s.r.o., IDDS: m9dmpsr 

 sídlo: Hybernská č.p. 1034/5, 110 00  Praha 1-Nové Město 

itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Městys Pozořice, IDDS: ysfbvvi 

 sídlo: Na Městečku č.p. 14, 664 07  Pozořice 

Metaltrade International s.r.o., IDDS: vkbme3m 

 sídlo: Jihlavská č.p. 671/7, 664 41  Troubsko 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9 

 sídlo: Mlýnská č.p. 22/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

PREenergo, a.s., IDDS: zbzfsvr 

 sídlo: Na hroudě č.p. 2149/19, 100 00  Praha 10-Strašnice 

PREměření, a.s., IDDS: zbzfsvr 

 sídlo: Na hroudě č.p. 2149/19, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 

Římskokatolická farnost Pozořice, Na Městečku č.p. 13, 664 07  Pozořice 

 



Č.j. POZ/00236/2024/SÚ str. 7 

 

SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko, IDDS: 3w5eize 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 546/9, 664 51  Šlapanice u Brna 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IDDS: 7zzawdd 

 sídlo: Nádražní č.p. 1178/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm 

 sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 

Zeměměřický úřad, IDDS: 6yvadsa 

 sídlo: Pod sídlištěm č.p. 1800/9, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, DI, pracoviště dopravního inženýrství, IDDS: jydai6g 

 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavebního řádu a odbor územního plánování., IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí a odbor dopravy IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor SÚÚPŽP, ŽP, IDDS: zrvbwe4 

 sídlo: Palackého náměstí č.p. 65, 684 01  Slavkov u Brna 

Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, oddělení ÚP a PP, IDDS: 2xfbbgj 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, silniční správní úřad, IDDS: 2xfbbgj 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, IDDS: 2xfbbgj 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 

Ministerstvo obrany, Svatoplukova 84, Brno, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

 

Doručení veřejnou vyhláškou dle § 144 odst. 6 správního řádu a dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou 

účastníci řízení identifikováni parcelním číslem sousedního pozemku a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

dotčených vlivem stavebního záměru):  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 71/3, 73/2, 1520/8, 1522, 1588, 

660/2, 1596/2, 1596/4, 1628/2, 1598/2, 1627, 1625, 1617/1, 1710/10, 1727/258, 1727/182, 1616/28, 1616/52, 

1616/62, 1537/64, 1537/43, 1727/127, 1727/132, 1727/133, 1727/135, 1727/136, 1727/137, 1737/27, 1727/138, 

1727/139, 1727/140, 1727/145, 1737/23, 1737/22, 1737/19, 1727/227 v kat. území Pozořice, parc. č. 1269 v kat. 

území Holubice. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Pozořice č.p. 703 

Doručení veřejnou vyhláškou i jednotlivě dle § 25 odst. 1 správ. řádu a v návaznosti na § 32 odst. 3 správního řádu,  

potencionální vlastnici dotčeného pozemcích parc č. 1727/172 v kat. území Pozořice resp. ÚZSVM po 

nedohledatelných vlastnících Kousal, Antonín, Pozořice 124 a Kousal, Jan, Pozořice 124. 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

Obec Holubice, Holubice č.p. 61, 683 51  Holubice 

Městys Pozořice, Na Městečku 14, Pozořice, 664 07  Pozořice  

Dálkový přístup 

 

 


